:-:.`.-'._ ,,.....  > ..-..-1,:.:: ..-. ?.:-.       j¥t:    i .... `:L .,.,-.  `1:.1..:

MOÇÃO DE PESAR

O(A) Vereador(a) que a esta subscreve,  com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vem
através  desta,  após  ouvido  o  plenário,  manifestar  sua  solidariedade  e encaminhar a presente
MOÇÃO  DE  PESAR  à  família,  pelo  falecimento  de  Sr.  Femando  Trajano  Alves,  ex.
comerciante e apoiador do  time Vila Nova , ocorrido no dia 04/05/2023.

JUSTIFICATIVA

Pelo exemplo de homem, filho, irmão, pai, avô, trabalhador, cidadão(ã) honesto (a), fiel
à família, amigo(a) de todos, nossas sinceras condolências. Reiterando que esta Câmara não

poderia deixar de associar ao seu pesar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Meruoca,17 de abril de 2023.

@    CNPJ:35.048.396/0001-21  -C.G.F.06.620.401-2           ©RUASÃOJOSÉ,51,MERUOCA-CE                i

0 (088) 3649-1219        ® www.camarameruoca.ce.gov.br    © @camarademeruoca     E  diretoria@camarameruoca.ce.gov.br